
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ^ Q. О %, Ъ У Ю ______ № (з'/'Ър 2 Q  -  Т K Q
г. Краснодар '

О внесении изменений в отдельные приказы 
региональной энергетической комиссии -  

департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.06.2016 № 484 «О ценообразовании в области об­
ращения с твердыми коммунальными отходами», на основании предписания 
ФАС России от 14.07.2020 № СП/59232/20 и решения правления региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  департамен­
та цен и тарифов Краснодарского края от 20.12.2019 № 41/2019-тко «Об уста­
новлении единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с 
твердыми коммунальными отходами и внесении изменений в отдельные прика­
зы региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Крас­
нодарского края» изменение, изложив таблицу приложения в следующей ре­
дакции:

«
№
п/п

Н аи м ен ован и е орган и зац и и Е дины е тари ф ы  на услугу  реги он альн ого  о п ер ато р а  по об р а­
щ ению  с тверды м и  к ом м ун альн ы м и  отходам и , руб ./куб . м  Н Д С  

не облагается

1 О О О  «Э коЮ г», г. Н оворосси й ск
с 01 .01 .2020  по 30 .06 .2020 591,83
с 01 .07 .2020  по 31 .08 .2020 591,83
с 01 .09 .2020  по 31 .12 .2020 588,70

».
2. Внести в приказ региональной энергетической комиссии - департамен­

та цен и тарифов Краснодарского края от 27.11.2019 № 33/2019-тко «Об утвер­
ждении производственной программы в области обращения с твердыми комму­
нальными отходами» изменение, изложив раздел 5 в следующей редакции:

«Раздел 5. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа­
ции производственной программы, на 2020 год -  709625,72 тыс. руб.».

3. Приказ вступает в силу с 1 сент^ря 2020 г.

Руководитель С.Н. Милованов


